
celkem

splatná dne

splatná dne

splatná dne

splatný dne

datum narození

PSČ

pořad. č. datum narození st. příslušnost číslo pasu *) konečná cena

ulice, čp, město

telefon/mobil

titul, jméno, příjmení

2) ZÁKAZNÍK
titul, jméno, příjmení

Rezervační číslo: Variabilní symbol:

1)

SMLUVNÍ STRANY:

Sídlo:

IČO: DIČ:

st. příslušnost

pořad. č.
DALŠÍ SLUŽBY

pořad. č.

TERMÍN UBYTOVÁNÍ A POČET NOCÍ

druh trasa

DOPRAVA

pořad. č.

název, kategorie typ ubytování

UBYTOVÁNÍ

ROZSAH SLUŽEB
DESTINACE

*) pouze v případě, kdy je vyžadováno

název služby cena/os. počet os.

SLEVA

druh slevy

STRAVOVÁNÍ

druh stravování

Dne Razítko a podpis

CENA CELKEM

hodnota slevy

záloha č. 1
záloha č. 2
záloha č. 3
doplatek

pořad. č.

SMLOUVA O ZÁJEZDU
VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ JSOU POJIŠTĚNÉ VE SMYSLU PLATNÝCH ZÁKONŮ.

Na vyžádání 8466305

CESTOVNÍ KANCELÁŘ
(Pořadatel zájezdu)

COLOR TRAVEL s.r.o.

Zimákova 7, Praha 4 140 00
Spol.zapsaná v OR MS v Praze, odd.C, vložka 74601
26149150 CZ26149150

zastoupená cest. agenturou na
základě plné moci

Invia.cz, a.s.
Sídlo: Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO 26702924, DIČ CZ26702924
Společnost je zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. B, vl. 15601

www.invia.cz - poradce@invia.cz - tel.: 226 000 622

va 1855/8, Brno 662 51.04.04.1978 Česká republika
662 51

o zaslání pokynů pokyny@invia.cz

Německo, Berchtesgaden 27.06.2023 - 28.06.2023
27.06.2023 - 28.06.2023 / 1

(přibližný itinerář dopravy je uveden, pokud je znám, v doplnění SOZ nebo v obchodních podmínkách)

TERMÍN ZÁJEZDU

1-45 Autobus Brno 27.06.2023 -> Německo 27.06.2023
1-45 Autobus Německo 28.06.2023 -> Brno 28.06.2023

1-45 BERCHTESGADEN, CHIEMSEE + zastávka SALZBURG 3-4 lůžkové pokoje pro žáky,   dvolůžkové pokoje pro učitele

1-45 Snídaně

154 800 Kč

154 800 Kč 22.05.2023

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU
Klient je povinen si před odletem/odjezdem do zahraničí ověřit aktuální
podmínky vstupu a návratu a to i v zemích tranzitu/přestupu dle
www.mzv.cz. Doporučujeme stránky sledovat i před návratem zpět do
ČR - vstupní podmínky se neustále mění.

Předběžný itinerář dopravy (bude potvrzen nebo upřesněn v pokynech):

Doprava tam - Autobus - 1
Přepravní společnost: 
Číslo: 
Odjezdové místo: Brno
Čas odjezdu dle místního času: 27.06.2023 00:00
Příjezdové místo: Německo
Čas příjezdu dle místního času: 27.06.2023 00:00
Délka dopravy (bez doby trvání transferu): 0

Doprava zpět - Autobus - 1
Přepravní společnost: 
Číslo: 
dokončení textu na další straně 2

Nedílnou součástí této Smlouvy o zájezdu je dokument „Informace před nákupem" a obchodní podmínky pořadatele zájezdu a společnosti Invia.cz,
a.s. a stejně tak důležité informace pořadatele zájezdu, které jsou k této smlouvě přiloženy a jsou současně vždy dostupné na webových stránkách
http://www.invia.cz/obchodni-podminky/, resp. na webových stránkách pořadatele zájezdu. Podpisem této Smlouvy o zájezdu zákazník se zněním
těchto dokumentů a podmínek i jménem všech spolucestujících osob souhlasí a výslovně přijímá jejich znění, především výslovně přijímá
podmínky pro řádné postoupení smlouvy na třetí osobu dle článku 2.11, okolnosti, za kterých může dojít ke zrušení zájezdu při nepotvrzení
rezervace dle článku 3.4, povinnost seznámit se s pasovými a vízovými požadavky dle článku 4.1, podmínky pro odstoupení Smlouvy o zájezdu a
výši odstupného dle článku 6, podmínky pro vytknutí vady zájezdu dle článku 9.4 obchodních podmínek a ty důležité části, které jsou zvýrazněny. 
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly předány informace s uvedením hlavních charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie, stupni
vybavenosti ubytování atd., že byl s touto charakteristikou seznámen, souhlasí s ní a že tato je nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva o zájezdu
nabývá účinnosti dnem potvrzení ze strany pořadatele zájezdu jak blíže uvedeno v obchodních podmínkách společnosti Invia.cz, a.s.

1. Mgr. Markéta Janků   SPŠ stavební Brno, p.o., Kudelova 1855/8, Brno 662 51.04.04.1978 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
2. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
3. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
4. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
5. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
6. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
7. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč

1-2 Sleva dvě osoby zdarma -3 600 Kč 2 -7 200 Kč

2023-05-15 10:48:25

15.05.2023

Vyřizuje: Jan Strnad, tel.: (+420) 533 111 591, e-mail: jan.strnad@invia.cz, ID karty: 8466305

Smlouva o zájezdu: 1/3

signo_cz_contract_v1signo_type_A1signo_id:8466305signo_pack_id:3444640

signo_mark_s1_0



Dne
Razítko a podpis 
pracovníka CK / 
prodejce

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU

Odjezdové místo: Německo
Čas odjezdu dle místního času: 28.06.2023 00:00
Příjezdové místo: Brno
Čas příjezdu dle místního času: 28.06.2023 00:00
Délka dopravy (bez doby trvání transferu): 0

27.06.-28.06 BERCHTESGADEN, CHIEMSEE + zastávka SALZBURG

1 x ubytování se snídaní v hotelu, pokoje ¾ osoby, pro učitelé pokoj pro 2

Doprava po celou dobu pobytu (vjezd do Salzburku je zajištěn, pokud budete chtít podívat se do památek mají vstup na místě) 

Pojištění pro všechny (storno pojištění)

Pěšky od hotelu vodopády GolingerWasserfall (Kdybyste se chtěli ještě podívat po okolí)

1 x vstup HERRENCHIEMSEE pro děti a doprovod (4€ lodička na místě, zkusí ještě vyjednat lepší cenu)

Co v ceněnení  + ORLI hnízdo !!! (přesně na čas)

Musí se platit na místě

Cena 29,70EUR osoba, dospělí30,80 EUR (na místě) 

Cesta tam i zpět (lanovkou)

Zdarma Vám provedu rezervaci a dám poukaz

Cena osoba 3600 Kč x 43 osob + 2 zdarma

(ubytování, pobytová taxa, HERRENCHIEMSEE,Doprava)

Jedině říct dětem s sebou40€ na osobu (kam se rozpočítá cena i za vstupy dospělých, které se musí bohužel platit. 

Cena osoba 3600 Kč + 40€

2023-05-15 10:48:25

15.05.2023

Vyřizuje: Jan Strnad, tel.: (+420) 533 111 591, e-mail: jan.strnad@invia.cz, ID karty: 8466305

Smlouva o zájezdu: 2/3

signo_mark_s1_1



pořad. č. Titul, jméno, příjmení datum narození st. příslušnost číslo pasu*) konečná cena

Dne
Razítko a podpis 
pracovníka CK / 
prodejce

8. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
9. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
10. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
11. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
12. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
13. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
14. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
15. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
16. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
17. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
18. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
19. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
20. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
21. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
22. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
23. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
24. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
25. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
26. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
27. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
28. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
29. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
30. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
31. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
32. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
33. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
34. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
35. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
36. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
37. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
38. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
39. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
40. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
41. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
42. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
43. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
44. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč
45. NO NAME 01.01.1990 Česká republika Není vyžadováno 3 600 Kč

-----
-----
-----
-----
-----

2023-05-15 10:48:25

15.05.2023

Vyřizuje: Jan Strnad, tel.: (+420) 533 111 591, e-mail: jan.strnad@invia.cz, ID karty: 8466305

Smlouva o zájezdu: 3/3

signo_mark_s1_2


